[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

УЖУРСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ

ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	23.03.2016
	г. Ужур
	№ 9-45р

	О внесении изменений в решение от 21.04.2010 № 2-7р

«Об утверждении Регламента Ужурского районного Совета депутатов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 20 Устава Ужурского района, Ужурский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Регламент Ужурского районного Совета депутатов, утвержденный решением от 21.04.2010 № 2-7р следующие изменения:
1.1. Пункт 6 статьи 20 изложить в новой редакции:

«Из числа депутатов районного Совета на срок полномочий Совета открытым голосованием простым большинством голосов избирается секретарь сессии.

В случае временного отсутствия избранного секретаря сессии,  секретарь избирается из числа депутатов, присутствующих на заседании Совета».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на консультанта Ужурского районного Совета депутатов (Т.В. Мингачева).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Сибирский хлебороб».

	Председатель Ужурского районного Совета депутатов

__________________(Семехин С.С.)

	Глава Ужурского района

_________________(Зарецкий К.Н.)